[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ
	28.10.2019
	№ 63/осн

В соответствии с Положением о кадровом резерве города Челябинска, утвержденным решением Челябинской городской Думы от 29.08.2017 № 32/19:
1. Утвердить состав комиссии по созданию кадрового резерва Комитета градостроительства и архитектуры города Челябинска (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                            С. В. Репринцев
О. В. Худякова
263 62 44

Об утверждении состава комиссии по созданию кадрового резерва Комитета градостроительства и архитектуры города Челябинска

_2147483647.doc
[image: image1.png]